
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
0 

PA
TR

YK
 M

AN
IA

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
0 

PA
TR

YK
 M

AN
IA

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
0 

PA
TR

YK
 M

AN
IA

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
0 

PA
TR

YK
 M

AN
IA

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
0 

PA
TR

YK
 M

AN
IA

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
0 

PA
TR

YK
 M

AN
IA

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
0 

PA
TR

YK
 M

AN
IA

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
0 

PA
TR

YK
 M

AN
IA

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
0 

PA
TR

YK
 M

AN
IA

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
0 

PA
TR

YK
 M

AN
IA

K

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Patryk ma autyzm z upośledzeniem w stopniu
umiarkowanym.Terapeuci lekarze my rodzice robimy
wszystko aby nauczyć Go jak żyć i przetrwać w naszym
świecie.Nie wyleczymy Go z autyzmu.To
niemożliwe.Jedyną szansą dla Patryka jest
terapia.Codzienna.Intensywna.Patryk choruje na epilepsje
niedoczynność tarczycy astmę i alergie.Terapia będzie
potrzebna Patrykowi już zawsze.Prosimy o wsparcie i
waszą pomoc.Mama Anna Tata Marian i bliska rodzina.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
230 PATRYK MANIAK 


